
 

ZARZĄDZENIE NR  147 / 2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

z dnia 5 lipca 2024 roku 

 

w sprawie  

powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. 2024 poz. 986) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Joanny Jakubowskiej,  nauczyciela  przedszkola 

zatrudnionego w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 16 lipca 2024 r., w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Mariusz Lempek  - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik – ekspert, 

5) Beata Skoczylas – ekspert. 

§  2. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Ludwińskiej,  nauczyciela  przedszkola 

zatrudnionego w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 16 lipca 2024 r., w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Mariusz Lempek  - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik – ekspert, 

5) Beata Skoczylas – ekspert. 

§ 3. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Kamili Ludwikowskiej, nauczyciela  

współorganizującego kształcenie specjalne/nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej 

zatrudnionego w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 16 lipca 2024 r., w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 



3) Mariusz Lempek  - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik – ekspert, 

5) Beata Skoczylas – ekspert. 

§ 4. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Pauliny Bielskiej, nauczyciela  wychowania 

przedszkolnego zatrudnionego w Zespole Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 16 lipca 2024 r.,  

w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Joanna Wyszkowska  - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik – ekspert, 

5) Beata Skoczylas – ekspert. 

§ 5. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Wioletty Rudnickiej, nauczyciela  wychowania 

przedszkolnego zatrudnionego w Zespole Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 16 lipca 2024 r.,  

w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Joanna Wyszkowska  - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik – ekspert, 

5) Beata Skoczylas – ekspert. 

§ 6. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Maćkowskiej, nauczyciela  

współorganizującego kształcenie specjalne/nauczyciela języka niemieckiego/pedagoga 

specjalnego zatrudnionego w Zespole Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 16 lipca 2024 r., w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Joanna Wyszkowska  - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik – ekspert, 

5) Beata Skoczylas – ekspert. 

§ 7. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Kryszkiewicz, nauczyciela  

współorganizującego kształcenie w oddziale zatrudnionego w Zespole Placówek 

Oświatowych Nr 1 w Mławie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

w dniu 19 lipca 2024 r., w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 



2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Janina Lampkowska  - dyrektor szkoły, 

4) Agnieszka Lubowiedzka– ekspert, 

5) Beata Skoczylas – ekspert. 

§ 8. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Niny Marii Jeromin, nauczyciela  

współorganizującego kształcenie specjalne/nauczyciela świetlicy szkolnej zatrudnionego  

w Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w dniu 19 lipca 2024 r., w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Janina Lampkowska  - dyrektor szkoły, 

4) Agnieszka Lubowiedzka– ekspert, 

5) Beata Skoczylas – ekspert. 

§ 9. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Marleny Radzkiej, nauczyciela  wychowania 

przedszkolnego zatrudnionego w Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 19 lipca 2024 r., w 

składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Janina Lampkowska  - dyrektor szkoły, 

4) Agnieszka Lubowiedzka– ekspert, 

5) Beata Skoczylas – ekspert. 

§ 10. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Aleksandry Jarkowskiej, nauczyciela  edukacji 

wczesnoszkolnej/terapeuty pedagogicznego zatrudnionego w Zespole Placówek 

Oświatowych Nr 1 w Mławie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

w dniu 19 lipca 2024 r., w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Janina Lampkowska  - dyrektor szkoły, 

4) Agnieszka Lubowiedzka– ekspert, 

5) Beata Skoczylas – ekspert. 

§ 11. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Klaudii Borkowskiej, nauczyciela  religii 

zatrudnionego w Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 19 lipca 2024 r., w składzie: 



1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Janina Lampkowska  - dyrektor szkoły, 

4) Agnieszka Lubowiedzka– ekspert, 

5) Beata Skoczylas – ekspert. 

§ 12. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Doroty Krajewskiej, nauczyciela  

współorganizującego kształcenie specjalne zatrudnionego w Szkole Podstawowej Nr 3 im. dra 

Józefa Ostaszewskiego w Mławie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, w dniu 23 lipca 2024 r., w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Jarosław Jabłonowski - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik– ekspert, 

5) Małgorzata Miłoszewska – ekspert. 

§ 13. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Aleksandry Kieczmer, nauczyciela  

wychowania przedszkolnego/nauczyciela współorganizującego kształcenie specjalne 

zatrudnionego w Szkole Podstawowej Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 23 lipca 2024 r.,  

w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Jarosław Jabłonowski - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik– ekspert, 

5) Małgorzata Miłoszewska – ekspert. 

§ 14. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Anety Anny Kołakowskiej, nauczyciela  

przedszkola/nauczyciela współorganizującego kształcenie specjalne zatrudnionego w Szkole 

Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 23 lipca 2024 r.,  

w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Piotr Piwowarski - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik– ekspert, 

5) Małgorzata Miłoszewska – ekspert. 



§ 15. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Sylwii Zalewskiej, nauczyciela  

współorganizującego kształcenie specjalne zatrudnionego w Szkole Podstawowej Nr 6  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 23 lipca 2024 r., w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Piotr Piwowarski - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik– ekspert, 

5) Małgorzata Miłoszewska – ekspert. 

§ 16. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Joanny Anny Milaniuk, nauczyciela  języka 

angielskiego zatrudnionego w Szkole Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, w dniu 23 lipca 2024 r., w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Piotr Piwowarski - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik– ekspert, 

5) Małgorzata Miłoszewska – ekspert. 

§ 17. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Aleksandry Gorczewskiej, nauczyciela edukacji 

wczesnoszkolnej/nauczyciela wychowania przedszkolnego zatrudnionego w Szkole 

Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w dniu 24 lipca 2024 r., w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Jolanta Tyl - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik– ekspert, 

5) Małgorzata Miłoszewska – ekspert. 

§ 18. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Niny Łubińskiej, nauczyciela wychowania 

przedszkolnego zatrudnionego w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 24 lipca 2024 r.,  

w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Jolanta Tyl - dyrektor szkoły, 



4) Hanna Golnik– ekspert, 

5) Małgorzata Miłoszewska – ekspert. 

§ 19. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Moniki Wodowskiej, nauczyciela wychowania 

przedszkolnego zatrudnionego w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 24 lipca 2024 r.,  

w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Jolanta Tyl - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik– ekspert, 

5) Małgorzata Miłoszewska – ekspert. 

§ 20. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Martyny Katarzyny Suprun, nauczyciela 

wychowania przedszkolnego/nauczyciela wychowawcy świetlicy zatrudnionego w Szkole 

Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w dniu 24 lipca 2024 r., w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Jolanta Tyl - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik– ekspert, 

5) Małgorzata Miłoszewska – ekspert. 

§ 21. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Karoliny Wyszyńskiej, nauczyciela 

współorganizującego kształcenie zatrudnionego w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja 

Kopernika w Mławie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 

24 lipca 2024 r., w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Jolanta Tyl - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik– ekspert, 

5) Małgorzata Miłoszewska – ekspert. 

§ 22. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Jagody Kowalskiej, nauczyciela 

współorganizującego kształcenie zatrudnionego w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja 

Kopernika w Mławie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w dniu 

24 lipca 2024 r., w składzie: 

1) Magdalena Staszewska - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 



2) Daniela Szczepkowska – Bluj  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

3) Jolanta Tyl - dyrektor szkoły, 

4) Hanna Golnik– ekspert, 

5) Małgorzata Miłoszewska – ekspert. 

§ 23. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. oświatowych Wydziału Oświaty, 

Profilaktyki Społecznej i Obsługi Finansowej Szkół Pani Magdalenie Staszewskiej.  

§ 24.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

          Piotr Jankowski 


		2024-07-05T14:38:59+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




